Додаток 1
до Порядку реєстрації та ведення 
розрахункових книжок, книг обліку 
розрахункових операцій  
(пункт 3 глави 1 розділу ІІ)
Титульна сторінка
КНИГА

ОБЛІКУ РОЗРАХУНКОВИХ ОПЕРАЦІЙ на РРО
                               № 

Зареєстрована ___________________________________________________________

(найменування контролюючого органу)

для використання з РРО:
модель РРО
фіскальний номер РРО

заводський номер РРО
версія програмного забезпечення РРО
модель зовнішнього модема РРО*
заводський номер зовнішнього модема РРО*

	Назва господарської одиниці
	Адреса господарської одиниці

	
	

	
	

	
	


Належить суб’єкту господарювання:
найменування / прізвище, ім’я та по батькові суб’єкта господарювання
 
податковий номер / серія та номер паспорта**   
місцезнаходження / місце проживання



Номер установленого засобу контролю 

Кількість аркушів  ______________
Розпочато          "____" ____________ 20__ року
Закінчено           "____" ____________ 20__ року
* Графа заповнюється в разі наявності у РРО зовнішнього модема.
** Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків, повідомили про це контролюючий орган та мають відмітку в паспорті.
Продовження додатка 1
Сторінки для зберігання чеків
Розділ 1. Фіскальні звітні чеки 
	МІСЦЕ ДЛЯ ПІДКЛЕЮВАННЯ ЧЕКІВ

	


Сторінки для обліку розрахункових операцій, квитанцій, ремонтів
Розділ 2. Облік руху готівки та сум розрахунків

(грн, коп.)

	Дата
	Номер      Z-звіту (номер розрахункової книжки)
	Сума готівки
	Сума розрахунків
	Сума податку на додану вартість 
	Сума акцизного податку  (або іншого податку)
	Видано при поверненні товару

	
	
	службове внесення
	службова видача
	загальна
	за ставкою податку на додану вартість 
	за ставкою акцизного податку  (або іншого податку)
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9
	10


Розділ 3. Облік розрахункових квитанцій 

	№

з/п
	Номер розрахункової книжки
	Початок використання
	Закінчення використання
	Номер      Z-звіту після встановлення РРО

	
	
	дата і час
	серія та номер розрахункової квитанції
	дата і час
	серія та номер розрахункової квитанції
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Розділ 4. Облік ремонтів, робіт з технічного обслуговування і перевірок конструкції та програмного забезпечення РРО 
	№

з/п
	Дата і час виходу РРО з ладу
	Характер несправності (вид техобслуговування)
	Дата і час відновлення роботи РРО
	Підпис та індивідуальне клеймо працівника ЦСО, який проводив ремонт (обслуговування) РРО
	Засіб реєстрації розрахунків під час ремонту РРО
	Номер першого

Z-звіту після відновлення роботи РРО

	1 
	2 
	3 
	4 
	5
	6
	7


Примітки: 
1. Z-звіт – фіскальний звітний чек. 

2. У графі 2 розділу 2 замість номера Z-звіту вказується номер розрахункової книжки, що використовувалась під час відключення електроенергії або в період ремонту РРО, якщо наприкінці робочого дня фіскальний звітний чек не роздруковувався через відсутність електроенергії чи непрацездатність РРО. 
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